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Name

Kock Nadine
Derfler Victoria
Ritershoff Pia
Maier Regina
Sulzer Evelyn
Gamsjager Sarah

Preisch Linda

Taugbgl Havard
Hipp Cornelius
Miihlberger Gregor
KreBl Alexander
Klackl Johann
Reisenauer Bernd
Schilcher Jiirgen
Koglbauer Daniel
Preimesberger Pascal
Felsberger Christof
Gross Richard
Hanft Sebastian
Rotermund Timm
Urstoger Manuel
Jakubiak Piotr
Sekowski Mateusz
Ebenfiihrer Moritz
Starzyk Adrian
Oslizlo Radek
Kobylinski tukasz
Kieltsch Martin
Sass Aron
Styczyniski Patryk
Walcher Markus
Bierikowski Bartosz
Ribarich Gregor
GroBhaupt Florian
Stemmer Viktor
Rosenkranz Gerald
Filop Zsolt
MéoRner Samuel

Rainbacher Andreas

Glosl Gerda
Limbacher Andrea
Gissing Christina
Trauner Bianca
Scheutz Elisabeth
Haufe Thekla

Weixlberger Sandra
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1984
1989
1988
1981
1992
1967
1978

Club

RC Radsportland.at

DT Swiss Merida Continental
Landesskiverband Oberésterreich
Landesskiverband Oberdsterreich
Bike Team Kaiser
Landesskiverband Oberdsterreich

Bad Goisern

Lillehammer

Team Sport Manhard
OAMTC Hrinkow Bikes Steyr
Team Sport Lichtenegger
Toptimes — Froggy Line

Bad Goisern

Bad Goisern

SUSV Sparkasse Feistritz

DT Swiss Merida Continental
SSC Rohr im Gebirge

Ck Uniom Zvolen

RSV Schneckenlohe

MTB Race Team Héxter/Merida Multivan

Bad Goisern

LRC Scharnstein

Novatop Lapierre

Black & White

Wien

Pruggern

Czernice Borowe

Biking 4 Butterfly Children
RC Eindruck Sarleinsbach
Landesschiverband 00
Graz

Matramozgatdk SC

UFC Ellingen

Ebensee

RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl
Landesskiverband Oberdsterreich
Birkfeld

Wolfsegg

Bad Goisern

Essen

Wien

31.07.2009 - 22:00:31

Total

1:39:37.70
1:41:37.96
1:41:39.71
1:41:39.80
1:43:40.49
1:45:26.85
2:00:32.50

1:11:19.76
1:16:58.35
1:23:16.33
1:24:41.71
1:24:41.92
1:25:41.55
1:27:12.72
1:27:27.14
1:28:09.89
1:28:52.89
1:29:06.69
1:29:49.99
1:30:39.44
1:36:40.00
1:40:05.53
1:41:33.49
1:44:12.34
1:47:17.76
1:48:47.06
1:48:47.88
1:49:02.28
1:49:14.32
1:52:46.45
1:54:06.10
2:01:07.85
2:01:37.16
2:17:03.92
2:17:04.04
2:24:52.84
2:32:19.25
2:40:59.61
3:14:37.82

1:30:45.15
1:41:39.78
1:47:46.57
1:49:00.90
1:49:15.09
1:50:21.42
1:50:26.11

Diff

16,4 km/h
+0:02:00.26 16,1 km/h
+0:02:02.01 16,1 km/h
+0:02:02.10 16,1 km/h
+0:04:02.79 15,8 km/h
+0:05:49.15 15,5 km/h
+0:20:54.80 13,6 km/h

23,0 km/h
+0:05:38.59 21,3 km/h
+0:11:56.57 19,7 km/h
+0:13:21.95 19,3 km/h
+0:13:22.16 19,3 km/h
+0:14:21.79 19,1 km/h
+0:15:52.96 18,8 km/h
+0:16:07.38 18,7 km/h
+0:16:50.13 18,6 km/h
+0:17:33.13 18,4 km/h
+0:17:46.93 18,4 km/h
+0:18:30.23 18,2 km/h
+0:19:19.68 18,1 km/h
+0:25:20.24 16,9 km/h
+0:28:45.77 16,4 km/h
+0:30:13.73 16,1 km/h
+0:32:52.58 15,7 km/h
+0:35:58.00 15,3 km/h
+0:37:27.30 15,1 km/h
+0:37:28.12 15,1 km/h
+0:37:42.52 15,0 km/h
+0:37:54.56 15,0 km/h
+0:41:26.69 14,5 km/h
+0:42:46.34 14,4 km/h
+0:49:48.09 13,5 km/h
+0:50:17.40 13,5 km/h
+1:05:44.16 12,0 km/h
+1:05:44.28 12,0 km/h
+1:13:33.08 11,3 km/h
+1:20:59.49 10,8 km/h
+1:29:39.85 10,2 km/h
+2:03:18.06 8,4 km/h

18,0 km/h
+0:10:54.63 16,1 km/h
+0:17:01.42 15,2 km/h
+0:18:15.75 15,0 km/h
+0:18:29.94 15,0 km/h
+0:19:36.27 14,8 km/h
+0:19:40.96 14,8 km/h

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanz|
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SALZKAMMERGUT TROPHY 2009 - POWERED BY DREI

Name

Vilding Annette

Putz Elisabeth

Rabl Eva

Schiitz Margit
Kogler Anja Christina
Baczun Agnieszka
Appesbacher Birgit
Niewinska Anna
Marzinke Yvonne
Karbach Doro
Absenger Constanze
Wisniewicz Iga
Bliem Silvia
Lausecker Elisabeth
Reischl Daniela
Fleissner Marianne
Miihlbacher Christina
Hermanski Andrea
Falch Claudia
Hemetsberger Heidi
Libuze Drhlikova
Oberauer Sonja
Reingruber Maria
Brachner Susanne
Luchesa Lara

Kogler Birgit
Pusswald Gisela
Kopf Marlene

de Boer Elsbeth
Nagyné Hddi Veronika
Nonnengaesser Susanne
Gutleb Renate
Pomberger Burgi
Szili Ménika

Hejduk Martina
Rausch Jacqueline
Ornik Maja

Szilaj Gabriella
Stoplova Lucie
Gschwandtner Johanna
Vas Gal Timea Emese
Duftschmid Bianca
Auinger Andrea

Vogl Anita
Fruhmann Sarah
Zach Bettina

Téubl Sandra

Pomberger Andrea

Micus Sebastian
Rotermund Uwe Prof.

Gruber Jochen

ERGEBNIS E / KLASSEN
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Club
Hargelsberg
Team Sport Lichtenegger
Puch

Wien

MTB Team Wiazhaus Wesn
Aga Team

Aigen

Kellys Team

CORRATEC WOLD TEAM
3Team Saalfelden

RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl
The Slovak Snail Highlanders
Klagenfurt

Linz

Bad Ischl
www.radpoint.com

Velden am Worther See
Tirkenfeld

Team 3

www.radpoint.com

Flory

Radstadt

Wadlbeisser BikeTeam
Wadlbeisser BikeTeam
bycicle repair man

MTB Team Wiazhaus Wesn
Bisamberg

Wien

Leeuwarden

Happy Bike

Xing Team pro Schmetterlingskinder
Wien

RC Bike Direkt
Hegyimazsolak Szentendre SE
RT Brettljausn Wienerwald
RT Brettljausn Wienerwald
Maribor

Métramozgatok SC

KTM Donau Fritzi Racing

Bad Goisern

Baia Mare

Mariposa Crew

Mariposa Crew
Solidaritat-Miinchen

Biking 4 Butterfly Children
Biking 4 Butterfly Children
Biking 4 Butterfly Children

Landesskiverband Oberésterreich

MTB Club Miinchen
MTB Race Team Héxter/Merida Multivan

Bikestar Kufstein

31.07.2009 - 22:00:31

Sportiand I5] §

Total

1:50:29.10
1:52:22.43
1:54:09.06
1:55:21.38
1:55:48.19
1:58:42.86
2:00:20.75
2:02:00.46
2:02:57.10
2:02:57.62
2:02:58.12
2:03:21.15
2:03:27.32
2:04:46.12
2:05:06.85
2:07:42.13
2:08:10.39
2:14:05.77
2:14:08.24
2:15:33.72
2:16:05.65
2:17:41.94
2:18:33.45
2:18:33.67
2:19:10.18
2:19:11.17
2:19:48.11
2:23:06.67
2:23:32.51
2:32:36.60
2:35:51.97
2:36:19.89
2:40:18.92
2:41:00.01
2:44:02.29
2:44:02.52
2:51:56.22
2:53:45.91
2:54:34.47
2:59:10.87
2:59:46.62
3:06:37.67
3:06:37.71
3:13:44.63
3:21:35.78
3:21:36.27
3:21:36.42
3:35:03.21

1:13:45.42
1:15:35.39
1:15:50.26

Diff
+0:19:43.95
+0:21:37.28
+0:23:23.91
+0:24:36.23
+0:25:03.04
+0:27:57.71
+0:29:35.60
+0:31:15.31
+0:32:11.95
+0:32:12.47
+0:32:12.97
+0:32:36.00
+0:32:42.17
+0:34:00.97
+0:34:21.70
+0:36:56.98
+0:37:25.24
+0:43:20.62
+0:43:23.09
+0:44:48.57
+0:45:20.50
+0:46:56.79
+0:47:48.30
+0:47:48.52
+0:48:25.03
+0:48:26.02
+0:49:02.96
+0:52:21.52
+0:52:47.36
+1:01:51.45
+1:05:06.82
+1:05:34.74
+1:09:33.77
+1:10:14.86
+1:13:17.14
+1:13:17.37
+1:21:11.07
+1:23:00.76
+1:23:49.32
+1:28:25.72
+1:29:01.47
+1:35:52.52
+1:35:52.56
+1:42:59.48
+1:50:50.63
+1:50:51.12
+1:50:51.27
+2:04:18.06

+0:01:49.97
+0:02:04.84

£
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Geschw.
14,8 km/h
14,6 km/h
14,3 km/h
14,2 km/h
14,1 km/h
13,8 km/h
13,6 km/h
13,4 km/h
13,3 km/h
13,3 km/h
13,3 km/h
13,3 km/h
13,3 km/h
13,1 km/h
13,1 km/h
12,8 km/h
12,8 km/h
12,2 km/h
12,2 km/h
12,1 km/h
12,0 km/h
11,9 km/h
11,8 km/h
11,8 km/h
11,8 km/h
11,8 km/h
11,7 km/h
11,4 km/h
11,4 km/h
10,7 km/h
10,5 km/h
10,5 km/h
10,2 km/h
10,2 km/h
10,0 km/h
10,0 km/h

9,5 km/h

9,4 km/h

9,4 km/h

9,1 km/h

9,1 km/h

8,8 km/h

8,8 km/h

8,5 km/h

8,1 km/h

8,1 km/h

8,1 km/h

7,6 km/h

22,2 km/h
21,7 km/h
21,6 km/h

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanz|
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SALZKAMMERGUT TROPHY 2009 - POWERED BY DREI

Name

GoRBler Christoph
Costa Simon
Lichtenegger Hubert
KéaRner Tino

Raggl Rene
Neugebauer Moritz
Schifer Thomas
Ebenfiihrer Reini
Bauer Rudiger
Troiber Matthias
Bachauer Moritz
Huber Wolfgang
Philipp Thomas
Niewinski Grzegorz
Kluge Alexander
Reiter Andreas
Affenzeller Peter
Schmutzhart Martin
Schmidt Ronald
Wagner Holger
Affenzeller Peter jun.
Bokodi Gabor
Spontak Frantisek
Furian Claus

Held Wolfgang
Ehrenbrandtner Michael
Seeor Robin
Doubrava Andreas
Lackner Sascha
Hermann Mariusz
Kaiser Florian
Haufe Uwe
Feichtinger Thomas
Reber Eric
Reinsdorff Stefan
Lorenz Markus
Aghamanoukjan Manuel
Abraham Janos
Nagy Gabor

Ludwig Christian
Kaduk Jozef

Nigg Willi

Izsarik Stefan
Preimesberger Jorg
Pekarovic Jozef
Hlava Friedrich
Lichtenegger Robert
Bruckner Markus
Zauner Ernst

Reh Andreas
Skreta Roman

Nachbauer Robert

ERGEBNIS E / KLASSEN
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Club

RC Radsportland.at
Hai power bike team haiming
Bergheim

Murnau am Stattelsee
Hai-Power Bike Team Haiming
Bad Goisern

Univega Pro Cycling Team

LRC Scharnstein

Rc Eisenwurzen

Sportivo Sankt Englmar / Zweirad Stadler
Toptimes — Froggy Line

RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl
RSC Bikestation OAMTC Bad Ischl
KELLYS BICYCLES

RSV Schneckenlohe

bikes4you

00 Nachrichten

Hagenberg

Ostwest-Express

USV Scheffau

Mazda Eder Walding

boka team

The Slovak Snail Highlanders
Lengauer

bike direkt

Traun

Schenker

Neukirchen

Salzburg

Solidaritat Minchen

Essen

Altmiinster

Team Bicycle Repair Man
Salzburg

Pocking

Gentics Software GmbH
Lelekes Team

Gyor

Team 3

The Slovak Snail Highlanders
Team 3

The Slovak Snail Highlanders
www.ghostbikers.at

Kellys Bicycles

Union Perchtoldsdorf

Bad Goisern

Bikes 4 You

RC Bike Direkt

Xing Team pro Schmetterlingskinder
Prag

HotChilies

31.07.2009 - 22:00:31

Total

1:17:22.60
1:21:11.37
1:22:28.96
1:22:30.64
1:24:41.12
1:26:33.80
1:28:52.92
1:29:44.03
1:31:31.85
1:31:59.18
1:33:32.98
1:35:37.59
1:36:10.76
1:37:25.39
1:37:47.96
1:38:41.84
1:40:26.76
1:40:27.17
1:41:17.33
1:41:59.89
1:43:38.50
1:43:50.19
1:44:40.62
1:45:26.04
1:46:41.28
1:47:22.33
1:48:13.23
1:50:39.01
1:53:07.70
1:53:47.23
1:54:00.64
1:55:14.73
1:55:41.37
1:57:12.96
1:57:47.13
1:57:53.77
2:01:55.33
2:02:03.81
2:02:22.32
2:03:43.53
2:04:36.23
2:04:37.57
2:05:06.60
2:06:58.16
2:07:03.55
2:09:23.11
2:09:46.91
2:10:29.38
2:10:29.39
2:10:45.74
2:10:54.76
2:10:58.14

Sportiand I5] §

£
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Diff Geschw.
+0:03:37.18 21,2 km/h
+0:07:25.95 20,2 km/h
+0:08:43.54 19,9 km/h
+0:08:45.22 19,9 km/h
+0:10:55.70 19,3 km/h
+0:12:48.38 18,9 km/h
+0:15:07.50 18,4 km/h
+0:15:58.61 18,3 km/h
+0:17:46.43 17,9 km/h
+0:18:13.76 17,8 km/h
+0:19:47.56 17,5 km/h
+0:21:52.17 17,1 km/h
+0:22:25.34 17,0 km/h
+0:23:39.97 16,8 km/h
+0:24:02.54 16,7 km/h
+0:24:56.42 16,6 km/h
+0:26:41.34 16,3 km/h
+0:26:41.75 16,3 km/h
+0:27:31.91 16,2 km/h
+0:28:14.47 16,1 km/h
+0:29:53.08 15,8 km/h
+0:30:04.77 15,8 km/h
+0:30:55.20 15,6 km/h
+0:31:40.62 15,5 km/h
+0:32:55.86 15,4 km/h
+0:33:36.91 15,3 km/h
+0:34:27.81 15,1 km/h
+0:36:53.59 14,8 km/h
+0:39:22.28 14,5 km/h
+0:40:01.81 14,4 km/h
+0:40:15.22 14,4 km/h
+0:41:29.31 14,2 km/h
+0:41:55.95 14,2 km/h
+0:43:27.54 14,0 km/h
+0:44:01.71 13,9 km/h
+0:44:08.35 13,9 km/h
+0:48:09.91 13,4 km/h
+0:48:18.39 13,4 km/h
+0:48:36.90 13,4 km/h
+0:49:58.11 13,2 km/h
+0:50:50.81 13,1 km/h
+0:50:52.15 13,1 km/h
+0:51:21.18 13,1 km/h
+0:53:12.74 12,9 km/h
+0:53:18.13 12,9 km/h
+0:55:37.69 12,7 km/h
+0:56:01.49 12,6 km/h
+0:56:43.96 12,6 km/h
+0:56:43.97 12,6 km/h
+0:57:00.32 12,5 km/h
+0:57:09.34 12,5 km/h
+0:57:12.72 12,5 km/h

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanz|
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SALZKAMMERGUT TROPHY 2009 - POWERED BY DREI
ERGEBNIS E/ KLASSEN

Name

Wimmer Dietmar
Weichenberger David
Rung Michael

Kneifl Martin

Appel Reinhard
Hochleitner Peter
Bader Manfred
Auer Stefan

Schorg Joachim
Jakub Rulf
Reichstam Martin
Konvalina Robert
Lichtenegger Michael
Adémek Pavol
Schmaranzer Andreas
Baumgartner Claus
Peer Herbert
Schijndel van Rene
Kuballa Roland
Zinsberger Gerhard
Fiby Johann
Hermann Ulrich
Sommer Sebastian
Hippesroither Franz
Zenka Milan

Hiibler Georg
Reichstam Josef
Bachhofner Markus
Pouch Tomas

S6s Gabor

Mészéros Akos
Graschiitz Thomas
Pross Herbert

Hosch Gregor
Fasching Hans Peter
Weber Dietmar

Engl Josef

Séfalvi Janos

Egger Walter
Pyringer Michael
Weber Gerald
Zimmermann Robert
Gschwandtner Daniel
Schmid Andreas
Eder Engelbert
Zwaluw van der Frank
Moser Werner

Kopf Gunnar
Schnitzhofer Roland
Thomas Philipp
Hladik Martin

Zach Christian
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AUT
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AUT
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AUT
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AUT
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AUT
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AUT
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1974
1985
1982
1974
1966
1970
1962
1986
1967
1992
1990
1966
1987
1954
1985
1974
1989
1974
1972
1960
1963
1980
1974
1948
1991
1982
1959
1976
1972
1974
1978
1968
1973
1986
1965
1968
1953
1974
1965
1965
1972
1970
1990
1966
1968
1960
1973
1972
1981
1965
1973
1970

¥
i
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Club
HotChilies
ASVO MTB Club Salzkammergut

Rottenberg

Team 3

2RadChaoten.com powered by bikeboard.at
Team 3

2RadChaoten.com powered by bikeboard.at
RC Langschlag

USC Head

Municycle.cz

Knittelfeld

Tajov

RC Bike Direkt

Wien

Bad Goisern

Cuijk

Team 3

Wien

Wien

Xing Team pro Schmetterlingskinder
RC Sereno

Bad Ischl

Eadca

llimaier Leoben
Knittelfeld

Wien

Cerni Kone

Szentendre

Lelkes Team

Team Austria Unicycling
Team Simplon Radsport Janger
Pillichsdorf

Ganserndorf

Team Austria Unicycling
Bad Ischl

Métramozgatok SC

KTM Donau Fritzi Racing
RT Brettljausn Wienerwald
Team Austria Unicycle
Lut Aschaffenburg

Bad Goisern

Biking 4 Butterfly Children
Team 3

Afferden

mosabuam.com

Travel Events/Stubaiken
Abtenau

EBM Beat Mad East
Biking 4 Butterfly Children

Biking 4 Butterfly Children

31.07.2009 - 22:00:31

Sportiand I5] §

Total

2:10:59.08
2:11:12.54
2:13:09.74
2:15:44.50
2:16:16.61
2:17:10.37
2:17:40.49
2:18:04.76
2:18:05.55
2:18:55.63
2:19:00.74
2:20:55.32
2:21:21.25
2:21:58.17
2:22:36.01
2:23:06.73
2:23:48.16
2:24:04.40
2:24:16.74
2:24:53.78
2:26:48.76
2:27:01.02
2:27:50.82
2:32:54.94
2:33:25.12
2:34:44.78
2:34:48.64
2:35:04.03
2:38:27.22
2:40:58.75
2:41:08.50
2:41:48.49
2:42:08.46
2:42:54.38
2:45:02.76
2:49:49.84
2:50:27.37
2:53:45.95
2:54:34.46
2:55:57.21
2:58:09.96
2:59:00.02
2:59:10.32
2:59:13.02
2:59:35.54
3:00:01.55
3:01:15.04
3:04:03.70
3:16:56.42
3:21:24.10
3:21:34.35
3:21:37.11

Diff
+0:57:13.66
+0:57:27.12
+0:59:24.32
+1:01:59.08
+1:02:31.19
+1:03:24.95
+1:03:55.07
+1:04:19.34
+1:04:20.13
+1:05:10.21
+1:05:15.32
+1:07:09.90
+1:07:35.83
+1:08:12.75
+1:08:50.59
+1:09:21.31
+1:10:02.74
+1:10:18.98
+1:10:31.32
+1:11:08.36
+1:13:03.34
+1:13:15.60
+1:14:05.40
+1:19:09.52
+1:19:39.70
+1:20:59.36
+1:21:03.22
+1:21:18.61
+1:24:41.80
+1:27:13.33
+1:27:23.08
+1:28:03.07
+1:28:23.04
+1:29:08.96
+1:31:17.34
+1:36:04.42
+1:36:41.95
+1:40:00.53
+1:40:49.04
+1:42:11.79
+1:44:24.54
+1:45:14.60
+1:45:24.90
+1:45:27.60
+1:45:50.12
+1:46:16.13
+1:47:29.62
+1:50:18.28
+2:03:11.00
+2:07:38.68
+2:07:48.93
+2:07:51.69

£

14 %2

Geschw.
12,5 km/h
12,5 km/h
12,3 km/h
12,1km/h
12,0 km/h
11,9 km/h
11,9 km/h
11,9 km/h
11,9 km/h
11,8 km/h
11,8 km/h
11,6 km/h
11,6 km/h
11,5 km/h
11,5 km/h
11,4 km/h
11,4 km/h
11,4 km/h
11,4 km/h
11,3 km/h
11,2 km/h
11,1 km/h
11,1 km/h
10,7 km/h
10,7 km/h
10,6 km/h
10,6 km/h
10,6 km/h
10,3 km/h
10,2 km/h
10,2 km/h
10,1 km/h
10,1 km/h
10,1 km/h

9,9 km/h

9,6 km/h

9,6 km/h

9,4 km/h

9,4 km/h

9,3 km/h

9,2 km/h

9,2 km/h

9,1 km/h

9,1 km/h

9,1 km/h

9,1 km/h

9,0 km/h

8,9 km/h

8,3 km/h

8,1 km/h

8,1 km/h

8,1 km/h

Timing & Data: ALGE-Timing Pflanz|
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SALZKAMMERGUT TROPHY 2009 - POWERED BY DREI
ERGEBNIS E/ KLASSEN
# Bib Name NOC Jg Club Total Diff Geschw.
108. E68  Vilim Andreas AUT 1972 Biking 4 Butterfly Children 3:21:38.64  +2:07:53.22 8,1 km/h
109. E214 Emeric Fekete ROM 1945 Baia Mare 3:24:08.51 +2:10:23.09 8,0 km/h
110. E212 Kolozsi Alexandru ROM 1952 Baia Mare 3:24:08.55 +2:10:23.13 8,0 km/h

www.trophy.at 31.07.2009 - 22:00:31
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	U17 W (E)
	U17 M (E)
	AK W (E)
	AK M (E)

